
GALVENIE IEGUVUMI

©2021 dōTERRA Holdings, LLC  Rescuer PIP LV  280721Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme.

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Rescuer™

Remdējošais maisījums  10 mlt

PRODUKTA APRAKSTS
Pēc aktīvas dienas uzklājiet Rescuer remdējošo maisījumu 
atslābinošas sajūtas radīšanai. Pirms gulētiešanas laika 
uzrullējiet Rescuer uz sava augošā bērna nogurušajām 
kājām. Glabājiet pudelīti vannas istabā un lietojiet 
patīkamas un nomierinošas sajūtas radīšanai pēc 
saspringtas dienas.

IZMANTOŠANA
• Uzrullējiet uz bērna kājām pēc intensīvas aktivitātes 

dienas.

• Iemasējiet plecos, kaklā un mugurā, lai radītu patīkamu 
un nomierinošu sajūtu.

• Turiet Rescuer pa rokai, — tas ir lielisks maisījums, ko 
lietot pēc izbrauciena ar velosipēdu kopā ar draugiem  
vai ģimenes pārgājiena, vai pēc basketbola spēles!

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Tikai ārīgai lietošanai. Ar lodītes aplikatoru uzklājiet uz 
ādas, lai iesmaržotos, koptu ādu vai veiktu masāžu. 
Paredzēts lietošanai pieaugušā uzraudzībā.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
Sargāt no bērniem, kas jaunāki par 3 gadiem. Var radīt 
ādas jutīgumu. Ja ārstējaties ārsta uzraudzībā, 
konsultējaties ar savu ārstu. Nepieļaut nokļūšanu acīs, 
ausīs, mutē un uz jutīgām zonām.

• Copaiba (Kopaiva), Lavender (Lavanda), Spearmint 
(Krūzmētra) un Zanthoxylum (Ksantoksils) ir 
prasmīgi apvienoti ar Fractionated Coconut Oil 
(Frakcionētu kokosriekstu eļļu) nomierinošā 
maisījumā.

• Veicina labsajūtu un ir pietiekami maigs, lai varētu 
lietot jutīgai ādai.

• Rescuer nomierina un mīkstina ādu.

• Rescuer satur ēteriskās eļļas, kas var palīdzēt 
mazināt spriedzi.

Sastāvdaļas: Cocos Nucifera (Kokosrieksts) eļļa, 
Copaifera Coriacea /Langsdorffii/Officinalis/ 
Reticulata (Kopaiva) sveķu eļļa, Lavandula 
Angustifolia (Lavanda) ziedu/lapu/stiebru eļļa, 
Mentha Spicata (Krūzmētra) ziedu/lapu/stiebru eļļa, 
Zanthoxylum Alatum (Ksantoksils) augļu eļļa, 
linalols*, limonēns*

*Dabā sastopamas eļļas sastāvdaļas.


